
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про надання дозволу гр. Лазарєвій Тетяні 
Дмитрівні на виготовлення технічної Документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
в натурі (на місцевості) меж земельних часток (най) 
під багаторічними насадженнями в розмірі 0,3000 
умовних кадастрових гектар, згідно отриманого 
сертифікату для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва.

Керуючись статтями 12, 18, 116, 118, 122 пунктом 17 Перехідних положень 
Земельного кодексу України, ЗУ «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», статтями 25, 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Лазарєва Тетяни 
Дмитрівни щодо встановлення (відновлення) в натурі (на місцевості) меж земельних 
часток (пай) під багаторічними насадженнями в розмірі 0,3000 умовних кадастрових 
гектар, згідно отриманого сертифікату для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, 
Кубейська сільська рада 
ВИРІШИЛА:

1 .Надати гр. Лазарєвій Тетяні Дмитрівні - власниці земельних часток (паїв) на підставі 
рішення Болградського районного суду від 21.11.2019 року - дозвіл на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) в натурі (на 
місцевості) меж земельних часток (пай) під багаторічними насадженнями загальною 
площею в розмірі 0,6000 умовних кадастрових гектар, згідно сертифікатів серії РН № 
716516 від 17.04.2001 р. та ОД № 0169908 від 17.03. 1997 р. для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва.

2 . Розроблену та погоджену у встановленому порядку технічну документацію подати 
на розгляд та затвердження до Кубейської сільської ради.

3 .Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’я ток, історичного середовища та благоустрою.


